
'h

,,,,,,M,,,,,'ssj'i,í%::,::0"" ' KRPJ 36343 10/ČJ-2018 1600VZ

Článek 1
Smluvní strany

1. ProdávajÍcĹ:

obchodní firma:
se sídlem:
Zastoupená:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

GATEWAY PLUS S. r. O.
Hornoměcholupská 476,'8, 102 00 Praha 10
Ing. Jiřím Novákem
48534447
CZ48534447

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C.
vložka 18855.

2. Kupující

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sídlo: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
Zastoupená: plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku
IČ: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:



Strana 2

Článek 2
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujÍcÍmu hlasovou
bránu pro IP telefonii, v množství a specifikaci dle přílchy č. 1 - ,,Krycí list"
(dále jen ,,zboží"), a to dle podmínek dále specifikovaných. Současně se
zbožím předá prodávajici kontaktnímu pracovníkovi kupujícího nás|edujÍcÍ
doklady:

· dodací list,
· popř. i fakturu.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3
této kupní smlouvy.

Článek 3
Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení
§ 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou
nabídkou prodávajíciho ze dne 23. 4. 2018, která je přilohou a nedílnou
součástí této smlouvy takto:

bez DPH 154.700,-KČ
DPH 21 % 32.487,-KČ
CELKEM vC. DPH 187.187,-KČ

Slovy: jednostQosmdesátsedmtisícstoosmdesátsedmkorunčeských vč.DPH
2. Nabídnutá celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a

nepřekročitelnou, zahrnující poplatky za autorská práva, licence, celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění, za jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalších nákladů souvisejicích s dodávkou zboží v této smlouvě
výslovně neuvedených.

Článek 4
Termín a místo plněni, dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 31. 8. 2018.
2. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím kupuiícím a podpisem

dodacího listu zástupci oboL| smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotoveni
dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat.

4. Místem plnění je: Vrchlického 2627/46, jihlava.
Článek 5

Odpovědnost za vady a záruka za jakost
1. Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Prodávající

se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro obvyklý
účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od dodání
zboží prodávajIcím a převzetím kupujÍcÍm. Záruka se nevztahuje na vady, u
nichž prodávající prokáže, že byly způsobeny kupujickn, třetí osobou nebo
vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je prodávající.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá4i smlouvě. Za



ŕ."'""" " "" " :_": ".._=:::':: .'.. ': '. '.,'. ... :..'. .. __. ..

Strana 3

vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užÍvání věci.
3. Za podstatné porušení se považuje takové porušeni povinnosti, o němž strana

porušující již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá
strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala. "

4. Je-li vadné plněni podstatným porušením, postupuje kupující v souladu s
§ 2106 a násl. OZ. Volbu práva z vadného plněni provede kupujícI v souladu s
NOZ současně s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se
považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatněni práva z vadného plněni.

Článek 6
Platební podmínky

1. Platba se uskuteční v KČ na základě faktury.
2. prodávající uvede celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH, s uvedením

sazby DPH a její vyčísleni.
3. Prodávající je povinen, do 3 pracovních dnů, nejpozději však do 31. 8. 2018

od převzetí zboží kupujícIm, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží, kde
budou rozepsány jednotlivé položky dodávky.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
§ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit
kopie dodacího listu potvrzená pověřeným pracovníkem kupujícího. Na faktuře
musí být uvedeno číslo této smlouvy.

5. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby:

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: epodatelna.policie@pcr.cz a do předmětu e-mailu

uved'te Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
' · v listinné podobě" na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,-

Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.
6. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujÍcÍmu

na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.
7. KL|pujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje

požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
jejího doručení kupujIcímu.

8. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu přís]ušného kupujícího.

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
Článek 7

Zajištění splnění závazků a povinností smluvních stran
1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplněni niže uvedených závazků z této

sm|oLlvy zaplatit oprávněné straně tyto smluvM pokuty:
2. V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávajkí smluvní pokutu ve výši

0,05 % z ceny předmětu smlouvy včetně DPH za každý den prodlení.



Strana 4

3. V případě neuhrazení faktury kupujicim v termínu uvedeném v článku VI. odst.
6 smlouvy má prodávající právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského
zákoníku ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 21 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

Článek 8
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujickn a prodávajIcím se uskutečňuji písemně
v listinné nebo elektronické podobě (i e-mailem).

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky, prostřednictvím
datové schránky, neb(j jiným způsobem.

Článek 9
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řIzeni.

Článek 10
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru .
smluv (https://smlouvy.qov.cz).

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě
smluvní strany svými zástupci oprávněnými k zastupováni.

4. Tato smlouva podléhá zveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb. o registru smluv.

5. Obě smluvnI strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
po 1 vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Krycí list.

a

É

l '

!

V Praze dne 4 jž

za prodávajícího
Ing. jiří Novák

jednatel GATEWAY PLUS s. r. o.

2A,TEyA]áq , '
>LUS spol. S '. ".
"KOMUNIKaCN1 SYSTÉMY
Homoměchc\upská 47(3/R

102 00 praha ľCr
DIČ CZ485 34 447

V jihlavě dne AL'S.

za kupujíclho

plk. RNDr. Mi!osläv Klodner
náměstek ředitele pro ekonomiku

Česká republika - Krajské ředite!ství poiicie
Krale Vysočina
587' 24 jMlava, Vcchlického 2627

i

l

.:

:

i
I
j

,,

i

.l



příloha č. 1- Krycíji$t KRPJ- 36343-2/ČJ-2018-1600VZ - "KŘP kVy - hlasová brána pro JP telefonii"
PočetCena za Iks bez Cena za 1 ks s kusů Cena celkem bez Cena celkem s

ČÍslo pdožky .. , Part Number Názěv DPH DPH celkem DPH DPH

' [S'R!4331-AX/K9 , lx Cisco ISR 4331 AX Bundle wl APP,SEC lič 52 531,00 kč 63 562,51 kč
:

SL-4330-1PB-K9 j1x IP Base License for Cisco ISR 4330 Series 0,00 kč 0,00 kč
k' Š

SL4330-APP-K9 j1x AppX License for Cisco ISR 4330 Series 0,00 kč 0,00 kč
fix Uniňed Communication License for Cisco ISR 4330 13 877,00 kč · 16 791,17 kč

SL-4330-UC-K9 lSeries

PWR-4330-AC 11XAC Power Supply for Clsoo ISR 4330 0,00 kč 0,00 kč
CAB-ACE Ĺ1x AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M 0,00 kč 0,00 kč

,ISRWAAS-RTU-750 |1X ISRWAAS 750 corms RTU fijr ISR4300 series om kč 0,00 kč

1. MukiservisnI VWAAS-RTU-1300 'lx ÚVVÁÄŠ 1300 corms RTU for'"UCS-E on single ISR ' 0,00 kč 0,00 kčíonly
WAN směrovač SL-4330-SEC-K9 ;ix Security License for Cisco ISR 4330 Series 0,00 kč 0,00 kč 1 143 719,00 173 899,99

s fij nkcí VôlP : f " """'"" " """""""" "
hlasové bráný MEM-FLSH-4G [ix 4G Flash Memory or Císco ISR 4300 (Soldered on 0,00 kč om kčĹmdherboa@ ,

MEM-43-4G j1x 4G DRAM (l X 4G) for Cisco ISR 4300 0,00 Kč 0,00 KČ
!1x Removable faceplate for šm slot on Cisco 0,00 kč 0,00 kčSM-S-BLANK Ĺ2900,3900,4400 ÉŠŔ

S1SR4300UK9-166 j1x Ciscxj ISŔ 4300 Series lOS XE Universal 0,00 kč 0,00 kč
{lx 2 port Multihex Trunk VoicejClear-channel Data T1/E1 21 806,00 kč 26 385,26 kč

NNQMFT-T1/E1 ĹModule

PVDM4-64 j1x 64-channel OSP module 33 699,00 kč 40 775,79 Kč
11X 2 port Multifkx Trunk Voice/Clear-channel Data T1/E1 21806,00 kč 26 385,26 kč '

nim-2mft-t1/e1 jModule

CON-SNT-ISR4331AX j1x SNTC-8X5XNBD Cisco ISR 4331 AX Bundle wl 10 981,00 KČ 13 287,01 kč

2. Podpora !APP,SEC líc -
směrovače na CON-ECMU-ISRW750 j1X SWSS UPGRADES ISRWAAS 750 corms RT 0,00 KČ om KČ 1 10 981,00 13 287,01

12 měsí¢u CON-ECMU-\NVS130C j1X SWSS UPGRADES VWAAS 1300 corms RTU 0,00 KČ 0,00 KČ
i

Celkem 154 700,00 187 187,00

;il !
; :

i í

. L

: I

í

i

ď
Í
;

:í

i
l
P

l

Pozná mka: Cena za nabízené zboží zahrnuje veškeré náklady na splněni veřejné zakázky, zejména dopravu do místa plnění.

Dodávka zařízení obsahuje písemné potvrzeni výrobce o skutečnosti, že dodávané zařízení je určeno pro český trh a písemné potvrzení vystavené výrobcem nabízeného zařízení,
že je zařízeni z pohledu výrobce autorizované ve jménu kupujícího.

Zboží bude dodáno na základě e-mailové výzvy odběratele.

Zboží je dodáno jako nové, originální, nepoužité a nerepasované. Pochází z autorizovaného kanálu výrobce, má záruku výrobce, splňuje podmhky servisní podpory výrobce,
obsahuje software výrobce s platnou licencí, splňuje podmInky předpisů eu ahledně pardelního importu a je reportováno zpět výrobci jako prodáno kupujĹcÍmu.

l
;
éI
é
é

t
í
r

:

;Ĺ

l
F
%

í

i

F

l
;

ď
Ĺ

i

:

i
Š

l
l
íC
i

l
S

!

í
É

;'Ĺl
..

l
P
;
;
;

.

:

S

I
ľ
í

S
C
Š
t

l
;i
í
S
É

1·
i

Š
i

C
;
:i

i'
L
Ĺ
Š
>

I
:

l
i.iil

Í

Mi$tQ plnění: KŘP kraj€ Vysočina, Vrchlického 2627/46, Jihlava

Dodací lhůta: Nejpozději do 31. 8. 2018
Délka záruční standardní 24 měsíců
doby:
Proh]á7nŕ Uchazeč prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán celým obsahem nabídky a swhlasí s obchodMmi podmínkami uvedenými v návrhu smlouvy,
uchazeče:

U položek jsou uvedeny názvy výrobků a z hlediska /unkčňo$ti celého systému musí být tyto dodrženy.

Zadavatel dc připoušt/po předchozím odsouhlasení náhradu, kvalitativně a technicky obdobných řešení, v případě, že některé kQmponentyse již nevyráb/nebo je nelze dodút.

I

Identifikace uchazeče:
Název firmy : Gateway Plus s.r.o.
Sídlo : Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10
Zastoupená : Ing. Jiřím Novákem
Č: 48534447
jlČ: CZ48534447

tel :
konta ktní osoba :
tel :
e-mail :
číslo účtu :

Vatum 4. května 2018 Podpis oprávněné osoby

gáTEyvA,Y,µ '
PLUS spoL S3 r. O.
KOMUNKAČNĹ SYSTÉMY
HornoměcholuPská 476/8

102 00 Praha10
DIČ: CZ485 34 4'j7


